

REKAPITULACE STAVBY

Kód: contractis202104
 Stavba: **Stavební práce jesle 2.n.p.**

KSO:
 Místo: Na hřebenkách

CC-CZ:
 Datum: 1. 7. 2021

Zadavatel:
 Contractis

IČ:
 DIČ:

Zhotovitel:
 Vladimír Karban - MTL, Neustupného 1837, Praha 5

IČ: 12601403
 DIČ: CZ6005040261

Projektant:
 Contractis, Ing. Tomáš Mrkvan

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:
 Krajovský

IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **1 405 267,68**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 405 267,68	295 106,21
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v **CZK** **1 700 373,89**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

**Vladimír
 Karban**

Digitálně podepsal
 Vladimír Karban
 Datum: 2021.07.26
 11:27:06 +02'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: contractis202104
 Stavba: **Stavební práce jesle 2.n.p.**

Místo: **Na hřebenkách**

Datum:

1. 7. 2021

Zadavatel: Contractis

Projektant:

Contractis, Ing. Tomáš Mrkvan

Zhotovitel: Vladimír Karban - MTL, Neustupného 1837, Praha 5

Zpracovatel:

Krajovský

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 405 267,68	1 700 373,89
	Z toho opravy celkem	1 173 811,56	1 420 311,99
	Z toho investice celkem	231 456,12	280 061,91
01	Stavební řešení	1 173 811,56	1 420 311,99
02	Elektro	50 199,62	60 741,54
03	Chlazení	181 256,50	219 320,37



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební práce jesle 2.n.p.

Objekt:

01 - Stavební řešení

KSO:

Místo: Na hřebenkách

CC-CZ:

Datum: 1. 7. 2021

Zadavatel:

Contractis

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Vladimír Karban - MTL, Neustupného 1837, Praha 5

IČ:

12601403

DIČ:

CZ6005040261

Projektant:

Contractis, Ing. Tomáš Mrkvan

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Krajovský

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**1 173 811,56**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 173 811,56	21,00%	246 500,43
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****1 420 311,99**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební práce jesle 2.n.p.

Objekt:

01 - Stavební řešení

Místo:

Na hřebenkách

Datum:

1. 7. 2021

Zadavatel:

Contractis

Projektant:

Contractis, Ing.

Zhotovitel:

Vladimír Karban - MTL, Neustupného 1837, Praha 5

Zpracovatel:

Tomáš Mrkvan
Krajovský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**1 173 811,56**

HSV - Práce a dodávky HSV	28 379,26
3 - Svislé a kompletní konstrukce	552,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 228,00
997 - Přesun sutě	21 593,14
998 - Přesun hmot	6,12

PSV - Práce a dodávky PSV

1 145 432,30

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	6 548,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	6 354,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	86 108,00
763 - Konstrukce suché výstavby	32 172,96
766 - Konstrukce truhlářské	344 112,00
771 - Podlahy z dlaždic	48 734,87
776 - Podlahy povlakové	323 132,71
781 - Dokončovací práce - obklady	153 513,76
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	125 216,46
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	19 539,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební práce jesle 2.n.p.

Objekt:

01 - Stavební řešení

Místo:

Na hřebenkách

Datum:

1. 7. 2021

Zadavatel:

Contractis

Projektant:

Cultivatus, s.r.o.

Zhotovitel:

Vladimír Karban - MTL, Neustupného 1837, Praha 5

Zpracovatel:

Tomáš Mlýnek
Krajovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 173 811,56	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				28 379,26	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				552,00	
1	K	317141422	Překlad plochý z pórobetonu š 125 mm dl přes 1200 do 1300 mm	kus	1,000	552,00	552,00	CS ÚRS 2020 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 228,00	
2	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	18,000	328,00	5 904,00	CS ÚRS 2020 01
3	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	2,000	162,00	324,00	CS ÚRS 2020 01
D	997		Přesun sutě				21 593,14	
4	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	8,792	1 550,00	13 627,60	CS ÚRS 2020 01
5	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	263,760	14,00	3 692,64	CS ÚRS 2020 01
6	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	8,792	392,00	3 446,46	CS ÚRS 2020 01
7	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,582	1 420,00	826,44	CS ÚRS 2020 01
D	998		Přesun hmot				6,12	
8	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,018	340,00	6,12	CS ÚRS 2020 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 145 432,30	
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				6 548,00	
9	K	721173316 R	Úprava potrubí kanalizace pro 5 umyvadel	sou	1,000	6 548,00	6 548,00	
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				6 354,00	
10	K	722174002	Úprava potrubí vodovodu pro 5 umyvadel	sou	1,000	6 354,00	6 354,00	CS ÚRS 2020 01
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				86 108,00	
11	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	5,000	235,00	1 175,00	CS ÚRS 2020 01
12	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi, odsávací	soubor	1,000	210,00	210,00	CS ÚRS 2020 01
13	K	725111132	Splachovač nádržkový plastový nízkopoložený nebo vysokopoložený	soubor	5,000	2 160,00	10 800,00	CS ÚRS 2020 01
14	K	725112015	Klozet keramický dětský standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad vodoprovný	soubor	5,000	3 988,00	19 940,00	CS ÚRS 2020 01
15	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodoprovný	soubor	1,000	7 305,00	7 305,00	CS ÚRS 2020 01
16	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	4,000	165,00	660,00	CS ÚRS 2020 01
17	K	725211701	Umyvatko keramické bílé stěnové šířky 400 mm připevněné na stěnu šrouby	soubor	5,000	3 980,00	19 900,00	CS ÚRS 2020 01
18	K	725330820	Demontáž výlevka diturvitová	soubor	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2020 01
19	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklonovou plastovou mřížkou 500 mm	soubor	1,000	7 428,00	7 428,00	CS ÚRS 2020 01
20	K	725590812	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařizovacích předmětů v objektech výšky do 12 m	t	0,500	1 890,00	945,00	CS ÚRS 2020 01
21	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	15,000	258,00	3 870,00	CS ÚRS 2020 01
22	K	725821311	Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubor	2,000	1 340,00	2 680,00	CS ÚRS 2020 01
23	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	5,000	2 189,00	10 945,00	CS ÚRS 2020 01
D	763		Konstrukce suché výstavby				32 172,96	
24	K	763111411	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xA 12,5 s izolací EI 60 Rw do 51 dB	m2	23,500	1 205,00	28 317,50	CS ÚRS 2020 01
25	K	763111812	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění dvojitě	m2	23,500	130,80	3 073,80	CS ÚRS 2020 01
26	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,646	1 210,00	781,66	CS ÚRS 2020 01
D	766		Konstrukce truhlářské				344 112,00	
27	K	76601R	Demontáž krytů topení, uskladnění a zpětná montáž	sou	1,000	15 470,00	15 470,00	
28	K	76602R	úpravy 6 kusů krytů topení – zkrácení o 10cm hloubky – délka kusu 1600mm	sou	1,000	5 850,00	5 850,00	

29	K	766660171	Montáž dveřních křidel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	11,000	820,00	9 020,00	CS ÚRS 2020 01
30	M	MSN.0027430.U RS	dveře interiérové jednokřídle plně, voština, CPL deluxe, 80x197	kus	8,000	3 000,00	24 000,00	
31	M	MSN.0027429.U RS	dveře interiérové jednokřídle plně, voština, CPL deluxe, 70x197	kus	1,000	2 985,00	2 985,00	
32	M	MSN.0027428.U RS	dveře interiérové jednokřídle plně, voština, CPL deluxe, 60x197	kus	2,000	2 970,00	5 940,00	
33	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	11,000	205,00	2 255,00	CS ÚRS 2020 01
34	M	01	štítek +klika klika	ks	11,000	1 752,00	19 272,00	
35	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl zárubně obložková pro dveře 1křídle	kus	11,000	1 650,00	18 150,00	CS ÚRS 2020 01
36	M	61182258	záruběň obložková pro dveře 1křídle 600.700.800.900x1970mm tl 60-170mm dub, buk	kus	11,000	4 970,00	54 670,00	CS ÚRS 2020 01
37	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m ²	kus	10,000	30,00	300,00	CS ÚRS 2020 01
38	K	766811111R	Truhlářská oprava stávající kuchyňské linky	kus	1,000	47 500,00	47 500,00	
39	K	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 2,1 m	kus	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2020 01
40	K	766821121	Dodávka a montáž šatní skříní přesná specifikace dle PD	kus	2,000	65 470,00	130 940,00	CS ÚRS 2020 01
41	K	766825811	Demontáž truhlářských vestavěných skříní jednokřídlových	kus	20,000	250,00	5 000,00	CS ÚRS 2020 01
42	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	2,000	1 180,00	2 360,00	CS ÚRS 2020 01
D 771 Podlahy z dlaždic							48 734,87	
43	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m ²	28,570	14,50	414,27	CS ÚRS 2020 01
44	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m ²	28,570	52,60	1 502,78	CS ÚRS 2020 01
45	K	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m ²	28,570	274,00	7 828,18	CS ÚRS 2020 01
46	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m ²	28,570	98,00	2 799,86	CS ÚRS 2020 01
47	K	771574263	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m ²	m ²	28,570	695,00	19 856,15	CS ÚRS 2020 01
48	M	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m ² dle výběru investora	m ²	31,427	500,00	15 713,50	CS ÚRS 2020 01
49	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	1,025	605,00	620,13	CS ÚRS 2020 01
D 776 Podlahy povlakové							323 132,71	
50	K	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m ²	165,460	29,00	4 798,34	CS ÚRS 2020 01
51	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m ²	165,460	15,00	2 481,90	CS ÚRS 2020 01
52	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace svého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m ²	165,460	38,00	6 287,48	CS ÚRS 2020 01
53	K	776141112	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m ²	165,460	283,00	46 825,18	CS ÚRS 2020 01
54	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m ²	165,460	149,00	24 653,54	CS ÚRS 2020 01
55	K	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m ²	165,460	229,00	37 890,34	CS ÚRS 2020 01
56	M	28411051	dílce vinylové tl 2,5mm, nášlapná vrstva 0,55mm, úprava PUR, třída zátěže 23/33/42, otlak 0,05mm, R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1 bez ftalátů	m ²	182,006	714,00	129 952,28	CS ÚRS 2020 01
57	K	776410811	Odstřazení soklíků a listů pryžových nebo plastových	m	165,460	15,00	2 481,90	CS ÚRS 2020 01
58	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	165,460	155,00	25 646,30	CS ÚRS 2020 01
59	M	28411008	lišta soklová PVC 16x60mm	m	168,769	52,20	8 809,74	CS ÚRS 2020 01
60	K	776991821	Odstřazení lepidla ručně z podlah	m ²	165,460	195,00	32 264,70	CS ÚRS 2020 01
61	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	2,142	486,00	1 041,01	CS ÚRS 2020 01
D 781 Dokončovací práce - obklady							153 513,76	
62	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m ²	67,700	7,50	507,75	CS ÚRS 2020 01
63	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m ²	67,700	55,00	3 723,50	CS ÚRS 2020 01
64	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m ²	67,700	419,00	28 366,30	CS ÚRS 2020 01
65	K	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m ²	67,700	164,00	11 102,80	CS ÚRS 2020 01
66	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m ²	75,700	86,00	6 510,20	CS ÚRS 2020 01
67	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m ² lepených flexibilním lepidlem	m ²	72,700	654,00	47 545,80	CS ÚRS 2020 01
68	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m ² dle výběru investora	m ²	79,970	390,00	31 188,30	CS ÚRS 2020 01
69	K	781491021	Montáž zrcadel plochy do 1 m ² lepených silikonovým tmelem na keramický obklad	m ²	8,000	490,00	3 920,00	CS ÚRS 2020 01
70	M	63465122	zrcadlo nemontované číre tl 3mm max rozměr 3210x2250mm	m ²	8,800	847,00	7 453,60	CS ÚRS 2020 01
71	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	32,000	180,00	5 760,00	CS ÚRS 2020 01
72	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	48,000	129,00	6 192,00	CS ÚRS 2020 01
73	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	1,919	648,00	1 243,51	CS ÚRS 2020 01
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							125 216,46	
74	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	578,055	8,50	4 913,47	CS ÚRS 2020 01
75	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	194,030	17,00	3 298,51	CS ÚRS 2020 01
76	K	784111041	Omytí podkladu s odmaštěním v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	194,030	48,00	9 313,44	CS ÚRS 2020 01
77	K	784161201	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,1 m ² v místnostech výšky do 3,80 m	kus	300,000	44,00	13 200,00	CS ÚRS 2020 01
78	K	784171001	Olepowání vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m	m	700,000	15,00	10 500,00	CS ÚRS 2020 01
79	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m ²	200,000	5,00	1 000,00	CS ÚRS 2020 01
80	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	200,000	8,00	1 600,00	CS ÚRS 2020 01
81	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	578,055	24,00	13 873,32	CS ÚRS 2020 01
82	K	784191003	Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po provedení malířských prací	m ²	200,000	23,00	4 600,00	CS ÚRS 2020 01
83	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m ²	200,000	5,00	1 000,00	CS ÚRS 2020 01
84	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	603,055	72,00	43 419,96	CS ÚRS 2020 01
85	K	784211165	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu v svém odstínu	m ²	578,055	32,00	18 497,76	CS ÚRS 2020 01
D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy							19 539,54	
86	K	786624121	Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených kovových otvíracích, sklápěcích a vyklápěcích	m ²	6,450	289,00	1 864,05	CS ÚRS 2020 01

87	M	61141009R	žaluzie 1050x2050	kus	3,000	3 720,00	11 160,00	
88	K	786671131R	Dodávka a montáž sítí do okna proti hmyzu	ks	3,000	2 170,00	6 510,00	
89	K	998786101	Přesun hmot tonážní pro čalounické úpravy v objektech v do 6 m	t	0,007	784,00	5,49	CS ÚRS 2020 01

**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Stavební práce jesle 2.n.p.

Objekt:

02 - Elektro - investice

KSO:

Místo: Na hřebenkách

CC-CZ:

Datum: 1. 7. 2021

Zadavatel:

Contractis

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Vladimír Karban - MTL, Neustupného 1837, Praha 5

IČ:

12601403

DIČ:

CZ6005040261

Projektant:

Contractis, Ing. Tomáš Mrkvan

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Krajovský

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**50 199,62**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	50 199,62	21,00%	10 541,92
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****60 741,54**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební práce jesle 2.n.p.

Objekt:

02 - Elektro - investice

Místo:

Na hřebenkách

Datum:

1. 7. 2021

Zadavatel:

Contractis

Projektant:

Contractis, Ing.

Zhotovitel:

Vladimír Karban - MTL, Neustupného 1837, Praha 5

Zpracovatel:

Tomáš Mrkvan
Krajovský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**50 199,62**

PSV - Práce a dodávky PSV

50 199,62

741 - Elektroinstalace - silnoproud

50 199,62

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební práce jesle 2.n.p.

Objekt:

02 - Elektro - investice

Místo:

Na hřebenkách

Datum:

1. 7. 2021

Zadavatel:

Contractis

Projektant:

Contractis, iny.

Zhotovitel:

Vladimír Karban - MTL, Neustupného 1837, Praha 5

Zpracovatel:

Tamás Miklós
Krajovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

50 199,62

D PSV

Práce a dodávky PSV

50 199,62

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

50 199,62

1	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová krabice univerzální rozvodná z PH s víčkem a svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči 12x4mm2 D 73 5mmx43mm	kus	3,000	85,00	255,00	CS ÚRS 2020 01
2	M	34571521	Montáž vodičů Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (CY)	kus	3,000	58,40	175,20	CS ÚRS 2020 01
3	K	741120001	Montáž vodičů Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (CY)	m	2,000	31,70	63,40	CS ÚRS 2020 01
4	M	34140826	vodič silový s Cu jádrem 6mm2	m	2,000	14,70	29,40	CS ÚRS 2020 01
5	K	741120003	Montáž vodičů Cu izolovaný plný a laněný žíla 10-16 mm2 pod omítku (CY)	m	1,000	31,00	31,00	CS ÚRS 2020 01
6	M	34140846	vodič izolovaný s Cu jádrem 10mm2	m	1,000	29,80	29,80	CS ÚRS 2020 01
7	K	741122015	Montáž kabelů Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)	m	92,000	37,40	3 440,80	CS ÚRS 2020 01
8	M	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2	m	110,400	16,70	1 843,68	CS ÚRS 2020 01
9	K	741122016	Montáž kabelů Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)	m	56,000	38,70	2 167,20	CS ÚRS 2020 01
10	M	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2	m	67,200	25,30	1 700,16	CS ÚRS 2020 01
11	K	741122031	Montáž kabelů Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)	m	52,000	49,00	2 548,00	CS ÚRS 2020 01
12	M	PKB.711031	CYKY-J 5x1,5	km	0,062	27 548,00	1 707,98	
13	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	30,000	24,10	723,00	CS ÚRS 2020 01
14	K	741136061	Propojení kabelů silových ohebných se stíněním spojkou do 1 kV 4x1,5 až 6 mm2	kus	3,000	284,00	852,00	CS ÚRS 2020 01
15	K	741210006 R	Úprava rozváděče КВТ - допінення істєннє зхвстє 1xR16A	sou	1,000	14 105,00	14 105,00	
16	K	741210821 R	Úprava pozic jističů pro umístění jističů klima	sou	1,000	4 982,00	4 982,00	
19	K	741313002	Montáž zásuvky (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojitě zapojení - průběžná	kus	3,000	125,00	375,00	CS ÚRS 2020 01
20	M	35811257	zásuvka nástěnná 16A 250V 4pólová	kus	3,000	297,00	891,00	CS ÚRS 2020 01
21	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000.- Kč	kus	1,000	14 280,00	14 280,00	CS ÚRS 2020 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební práce jesle 2.n.p.

Objekt:

03 - Chlazení - investice

KSO:

Místo: Na hřebenkách

CC-CZ:

Datum: 1. 7. 2021

Zadavatel:

Contractis

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Vladimír Karban - MTL, Neustupného 1837, Praha 5

IČ:

12601403

DIČ:

CZ6005040261

Projektant:

Contractis, Ing. Tomáš Mrkvan

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Krajovský

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**181 256,50**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	181 256,50	21,00%	38 063,87
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****219 320,37**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební práce jesle 2.n.p.

Objekt:

03 - Chlazení - investice

Místo:

Na hřebenkách

Datum:

1. 7. 2021

Zadavatel:

Contractis

Projektant:

Contractis, Ing.

Zhotovitel:

Vladimír Karban - MTL, Neustupného 1837, Praha 5

Zpracovatel:

Tomáš Mrkvan
Krajovský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**181 256,50**

PSV - Práce a dodávky PSV

24 188,50

751 - Vzduchotechnika

24 188,50

Ostatní - Ostatní

157 068,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební práce jesle 2.n.p.

Objekt:

03 - Chlazení - investice

Místo:

Na hřebenkách

Datum:

1. 7. 2021

Zadavatel:

Contractis

Projektant:

Contractis, s.r.o.

Zhotovitel:

Vladimír Karban - MTL, Neustupného 1837, Praha 5

Zpracovatel:

Tomáš Mlýnek
Krajovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

181 256,50

D PSV

Práce a dodávky PSV

24 188,50

D 751

Vzduchotechnika

24 188,50

1	K	751711111	Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu 3,5 kW	kus	3,000	890,00	2 670,00	CS ÚRS 2020 01
2	K	751721112	Montáž klimatizační jednotky venkovní s jednofázovým napájením (do 3 vnitřních jednotek)	kus	1,000	5 231,00	5 231,00	CS ÚRS 2020 01
3	K	751791111	Montáž měděného potrubí předizolovaného 6 (1/4" x 0,8)	m	55,000	100,50	5 527,50	CS ÚRS 2020 01
4	K	751791113	Montáž měděného potrubí předizolovaného 12 (1/2" x 0,8)	m	55,000	118,00	6 490,00	CS ÚRS 2020 01
5	K	998751101	Presun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	t	1,000	4 270,00	4 270,00	CS ÚRS 2020 01

D Ostatní

Ostatní

157 068,00

6	K	01	Pomocné stavební práce	sou	1,000	14 850,00	14 850,00	
7	K	02	Typizovaná upevňovací technika	sou	1,000	9 520,00	9 520,00	
8	K	03	Zaregulování systému	sou	1,000	4 780,00	4 780,00	
9	K	04	Zaškolení a manuály	sou	1,000	3 900,00	3 900,00	
10	K	05	Vnitřní jednotka specifikace dle PD	ks	3,000	9 410,00	28 230,00	
11	K	06	Vnější jednotka dle přesné specifikace dle PD	ks	1,000	22 320,00	22 320,00	
12	K	07	Poztrubí předizolované dvojité 12/6,35 + chladivo + komunikační kabel	bm	56,000	772,00	43 232,00	
13	K	08	Žlab plastový pro vedení potrubí chladiva a elektroinstalace pod stropem	bm	56,000	476,00	26 656,00	
14	K	09	demontáže konzol a likvidaci pro závěsy	sou	1,000	3 580,00	3 580,00	